

Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S

Tarmvej 233, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 21 64 34 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Birgitte Bjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nr. Nebel Entreprenørforretning A/S
Tarmvej 233
6830 Nr. Nebel

Telefon: 75288143
Hjemmeside: www.nne-as.dk

CVR-nr.: 21 64 34 91
Stiftet: 21. april 1999
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Kr. Bjerg
Birgitte Bjerg
Kristian Bech Andersen

Direktion

Jens Kr. Bjerg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

J. Kr. Bjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.236 t.kr. mod 10.164 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.636 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.235.653	10.163.590
1 Personaleomkostninger	-5.580.909	-5.412.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.093.570	-1.521.121
Andre driftsomkostninger	-138.855	-92.620
Driftsresultat	2.422.319	3.137.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.320	108.740
Andre finansielle indtægter	0	6.774
Øvrige finansielle omkostninger	-379.034	-339.449
Resultat før skat	2.148.605	2.913.218
2 Skat af årets resultat	-513.050	-648.270
Årets resultat	1.635.555	2.264.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	635.555	2.264.948
Disponeret i alt	1.635.555	2.264.948

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	624.125	665.916
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.243.430	12.067.187
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.867.555</u>	<u>12.733.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.867.555</u>	<u>12.733.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.876	17.775
	Grunde til salg	2.022.755	0
	Varebeholdninger i alt	<u>2.043.631</u>	<u>17.775</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.937.914	2.047.071
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	171.532	171.532
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.414.927
	Andre tilgodehavender	62.671	42.403
	Periodeafgrænsningsposter	238.188	97.012
	Tilgodehavender i alt	<u>3.410.305</u>	<u>6.772.945</u>
	Likvide beholdninger	804.057	77.736
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.257.993</u>	<u>6.868.456</u>
	Aktiver i alt	<u>22.125.548</u>	<u>19.601.559</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	3.755.932	4.120.377
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	5.255.932	4.620.377
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	778.000	529.500
	Hensatte forpligtelser i alt	778.000	529.500
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	411.748	471.512
10	Gæld til pengeinstitutter	1.491.286	1.762.205
11	Leasingforpligtelser	8.924.798	7.846.288
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.827.832	10.080.005
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.456.237	1.869.462
	Gæld til pengeinstitutter	0	23.216
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.196.644	711.758
	Gæld til tilknyttede virksomheder	617.167	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	264.550	508.970
	Anden gæld	729.186	1.258.271
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.263.784	4.371.677
	Gældsforpligtelser i alt	16.091.616	14.451.682
	Passiver i alt	22.125.548	19.601.559

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.241.082	4.174.254
Pensioner	804.980	813.439
Andre omkostninger til social sikring	125.441	90.254
Personalemkostninger i øvrigt	409.406	334.749
	<u>5.580.909</u>	<u>5.412.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264.550	508.970
Årets regulering af udskudt skat	248.500	139.300
	<u>513.050</u>	<u>648.270</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.409.306	1.409.306
Kostpris ultimo	<u>1.409.306</u>	<u>1.409.306</u>
Af- og nedskrivninger primo	-743.390	-701.599
Årets af-/nedskrivninger	-41.791	-41.791
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-785.181</u>	<u>-743.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>624.125</u>	<u>665.916</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	18.334.758	12.892.250
Tilgang i årets løb	5.724.295	6.543.730
Afgang i årets løb	<u>-1.258.534</u>	<u>-1.101.221</u>
Kostpris ultimo	<u>22.800.519</u>	<u>18.334.759</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.267.572	-5.383.043
Årets af-/nedskrivninger	-2.051.779	-1.479.330
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>762.262</u>	<u>594.801</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.557.089</u>	<u>-6.267.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.243.430</u>	<u>12.067.187</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>13.214.223</u>	<u>10.506.843</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>171.532</u>	<u>171.532</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>171.532</u>	<u>171.532</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.120.377	1.855.429
Årets overførte overskud eller underskud	635.555	2.264.948
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.755.932</u>	<u>4.120.377</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	471.698	531.315
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.950</u>	<u>-59.803</u>
	<u>411.748</u>	<u>471.512</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.675.866	1.861.383
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-184.580</u>	<u>-99.178</u>
	<u>1.491.286</u>	<u>1.762.205</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>980.913</u>	<u>0</u>
11. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	11.136.505	9.556.769
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.211.707</u>	<u>-1.710.481</u>
	<u>8.924.798</u>	<u>7.846.288</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 472 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 624 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 439 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 359 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ubebyggede grunde.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og varedebitorer, lagerbeholdning, ikke indregistrerede køretøjer samt driftsmateriel og inventar.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15.243 t.kr., jævnfør note 17, indgår leaset driftsmateriel med en værdi på 13.214 t.kr., hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 11.137 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for J. Kr. Bjerg Holding ApS banklån i Skjern Bank. Kautionsforpligtelsen kan pr. 31. december 2018 opgøres til 4.078 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 1.790.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Kr. Bjerg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Bjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-011194838058

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-04-29 07:33:31Z

NEM ID 

Jens Kristian Bjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-011194838058

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-04-29 07:33:31Z

NEM ID 

Kristian Bech Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-029767541613

IP: 213.74.xxx.xxx

2019-04-29 16:06:11Z

NEM ID 

Birgitte Bjerg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-338627300947

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-05-01 12:45:58Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-01 12:55:26Z

NEM ID 

Birgitte Bjerg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-338627300947

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-05-01 13:22:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: i8HCC-PN3Q7-PTU81-EE1Z0-2ZTEM-6KJ0D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>